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Tegevusaruanne

Peamised tööd 2012. a. olid arhitektuur-ehituslikud projektid.

Peamised tegevussuunad 2012. a. olid arhitektuurne ja ehituslik projekteerimine.

Tulevikus plaanime jätkata samades tegevusvaldkondades, säilitada või suurendada töömahtu, pöörame tähelepanu töötajate täiendkoolitusele.

Jätkuvalt oli üheks tegevussuunaks arhitektuurimälestiste projekteerimine, muinsuskaitse eritingimuste koostamine.

Oma töös pöörame tähelepanu geobioloogiale, geopatogeensetele tsoonidele projekteeritavatel objektidel ja nende harmoniseerimisele.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 4 911 6 983  

Nõuded ja ettemaksed 5 790 27 587  

Kokku käibevara 10 701 34 570  

Põhivara    

Immateriaalne põhivara 7 219 6 573  

Kokku põhivara 7 219 6 573  

Kokku varad 17 920 41 143  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 5 245 22 054 4

Kokku lühiajalised kohustused 5 245 22 054  

Kokku kohustused 5 245 22 054  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 5

Kohustuslik reservkapital 461 461  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 16 072 312  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -6 414 15 760  

Kokku omakapital 12 675 19 089  

Kokku kohustused ja omakapital 17 920 41 143  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2012 2011 Lisa nr

Müügitulu 64 529 84 026 6

Mitmesugused tegevuskulud -29 557 -46 959  

Tööjõukulud -41 388 -20 142 7

Põhivara kulum ja väärtuse langus 0 -687  

Muud ärikulud 0 -479  

Ärikasum (kahjum) -6 416 15 759  

Finantstulud ja -kulud 2 1  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -6 414 15 760  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -6 414 15 760  



6

Projektgrupp Rosenberg OÜ 2012. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2012 2011

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) -6 416 15 759

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 0 687

Muud korrigeerimised 0 -300

Kokku korrigeerimised 0 387

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 21 796 -24 202

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -16 809 9 674

Kokku rahavood äritegevusest -1 429 1 618

 

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -645 0

Laekunud intressid 2 0

Kokku rahavood investeerimistegevusest -643 0

 

Kokku rahavood -2 072 1 618

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 6 983 5 365

Raha ja raha ekvivalentide muutus -2 072 1 618

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 4 911 6 983
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata

kasum (kahjum)

31.12.2010 2 556 461 312 3 329

Aruandeaasta kasum (kahjum)   15 760 15 760

31.12.2011 2 556 461 16 072 19 089

Aruandeaasta kasum (kahjum)   -6 414 -6 414

31.12.2012 2 556 461 9 658 12 675
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Projektgrupp Rosenberg 2012. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. 

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise 

Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates 

arvestuspõhimõtetes. 

 

 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes  

 

Raha ja raha ekvivalendid 

 

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha,arvelduskontode jääke (v.a. 

arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti 

kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus. 

 

Nõuded ostjate vastu 

 

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu 

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus 

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille 

suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina., arvestades eelmiste aastate kogemust 

laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse 

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

 

Materiaalne põhivara 

 

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega 

alates 320 eurot 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja 

–asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja 

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.  

Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga 

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid 

hooldus- ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle 

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul 

kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist 

jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse 

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi 

amortisatsiooninormid. 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

 

Muu inventar ja IT seadmed 20% 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse 

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või 

ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi 

ning lõppväärtuse põhjendatust. 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem
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tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

 

Immateriaalne põhivara 

 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud 

kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud 

akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Määramata kasuliku elueaga immateriaalseid põhivarasid (äriühenduse käigus tekkinud firmaväärtus) ei amortiseerita, kuid nende 

väärtuse kontrollimiseks viiakse igal bilansipäeval läbi väärtuse test ning juhul kui nende kaetav väärtus osutub 

väiksemaks bilansilisest jääkmaksumusest, hinnatakse vara alla kaetava väärtuseni. 

Määratud kasuliku elueaga immateriaalsete põhivarade amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. 

Amortisatsioonimäär määratakse igale immateriaalse põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast. 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on immateriaalse põhivara gruppidele järgmised: 

· Arendusväljaminekud 

· Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamärgid ja muu immateriaalne põhivara 

Arendusväljaminekud on kulutused, mida tehakse uurimistulemuste rakendamisel uute konkreetsete toodete, teenuste,protsesside 

või süsteemide väljatöötamiseks, kujundamiseks või testimiseks.. Arendusväljaminekuid kapitaliseeritakse juhul kui eksisteerib kava 

projekti elluviimiseks ning arendusväljaminekute suurust ja immateriaalsest varast tulevikus tekkivat majanduslikku kasu on võimalik 

usaldusväärselt mõõta. 

Tarkvara on kajastatud õiglasel meetodil . 

 

Kapitali- ja kasutusrendid 

 

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. 

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. 

 

Ettevõte kui rentnik 

 

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete 

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse 

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. 

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara 

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt 

kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus. 

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna . 

 

 

Ettevõtte tulumaks 

 

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega 

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 21/79 netodividendina 

väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna 

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja 

makstakse. 

 

Tulude arvestus 

 

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. 

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale,müügitulu ja tehinguga seotud kulu 

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. 

 

Kohustuslik reservkapital 

 

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. 

Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. 

 

Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele. 

 

Rahavoogude aruanne 

 

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudmeetodil/otsemeetodil - äritegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud ärikasumit, elimineerides 

mitterahaliste tehingute mõju ja äritegevusega seotud käibevarade ning lühiajaliste kohustuse saldode muutused. 

 

Bilansipäevajärgsed sündmused 
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Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva,

31. detsembri 2012 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud

tehingutega. 

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise

majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades. 

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 1 257 1 272

Üksikisiku tulumaks 371 904

Sotsiaalmaks 754 1 771

Kohustuslik kogumispension 25 60

Töötuskindlustusmaksed 93 219

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 500 4 226

Lisa 3 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Transpordi-

vahendid

Arvutid ja

arvuti-

süsteemid

31.12.2010  

Soetusmaksumus 1 530 5 662 7 192 7 192

Akumuleeritud kulum -1 530 -4 975 -6 505 -6 505

Jääkmaksumus 0 687 687 687

  

Amortisatsioonikulu 0 -687 -687 -687

  

31.12.2011  

Soetusmaksumus 1 530 5 662 7 192 7 192

Akumuleeritud kulum -1 530 -5 662 -7 192 -7 192

Jääkmaksumus 0 0 0 0
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 1 697 1 697   
Võlad töövõtjatele 1 048 1 048   
Maksuvõlad 2 500 2 500   
Kokku võlad ja

ettemaksed
5 245 5 245   

 

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 14 650 14 650   
Võlad töövõtjatele 3 178 3 178   
Maksuvõlad 4 226 4 226   
Kokku võlad ja

ettemaksed
22 054 22 054   

Lisa 5 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 2 2

Osa nimiväärtus on 1278 eurot

Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 2012 2011

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 64 529 84 026

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 64 529 84 026

Kokku müügitulu 64 529 84 026

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Projekteerimine 64 529 84 026

Kokku müügitulu 64 529 84 026
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Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

 2012 2011

Palgakulu 30 806 14 987

Sotsiaalmaksud 10 582 5 155

Kokku tööjõukulud 41 388 20 142

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 3

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2012 2011

Arvestatud tasu 22 273 6 902



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2013

Projektgrupp Rosenberg OÜ (registrikood: 10785396) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARET ROSENBERG Juhatuse liige 30.06.2013



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2012

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 16 072

Aruandeaasta kasum (kahjum) -6 414

Kokku 9 658

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)  

Kokku 9 658

Aruandeaasta kahjum katta eelmiste aastate kasumi arvelt.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Ehituslik insener-tehniline projekteerimine ja nõustamine 71121 64529 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Peep Rosenberg 35211230268

Viimsi alevik,

Viimsi vald, Harju

maakond, Eesti

1278 EUR

Maret Rosenberg 46210070314 Eesti 1278 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6009677

Faks +372 6008765

Mobiiltelefon +372 5206080

E-posti aadress kontakt@pgr.ee


